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Datum 2024-03-07 

 

Närvarande av klubbens egna medlemmar: 10 personer 

Gäster: Sanna Seppänen, Karlskoga kommun, Christina Holm 

Jaana Pettersson öppnade mötet och hälsade alla välkomna.  

Dagens föredragshållare var Sanna Seppänen, kultursekreterare i Karlskoga kommun. Sanna berättade 

om den offentliga konsten som finns utomhus i Karlskoga. Sanna började sitt arbete år 2019 med att 

inventera och prioritera arbetet med den offentliga konsten. En viktig del i arbetet är att ha en plan för 

hur den offentliga konsten ska vårdas och underhållas. En annan del i arbetet innebär att flytta om 

konstföremål till platser där de bättre passar in och inte är så utsatta för skadegörelse.  

Arbetet med att förvalta och förnya den offentliga konsten i kommunen leds av en styrgrupp där Susanne 

Afzelius, Magnus Ahlberg och Ulrika Lundgren ingår. I arbetsgruppen ingår Sanna, stadsarkitekt Ann 

Dakovic och controller Robert Gustafsson. Sammanlagt finns 46 olika offentliga konstverk som 

kommunen förvaltar. Av dessa ägs 35 av kommunen medan 11 har privata ägare. Privata ägare till den 

offentliga konsten är bland annat kyrkan, folkhögskolan, Karlskogahem, region Örebro län och företag. 

I kommunen finns en policy för offentlig konst som innebär att 1% av kostnaderna för ett byggprojekt ska 

avsättas för utsmyckning eller konst. Området runt E18 har tidigare varit prioriterat för den offentliga 

konsten men prioriteringsordningen ska man nu se över.  

Under 2024 kommer nya konstverk att invigas och några som varit borttagna att återinvigas. 

”Tonåringarna” kommer i maj att invigas vid Aggerudsviken, Sarvantes återinvigs vid Björkborns herrgård, 

Maja Ekelöfs minnesmärke vid kyrkogårdsmuren ska placeras om och ett gestaltningsarbete vid 

Ekebyrondellen ska invigas efter sommaren.   

Ett av de större kommande konstprojekten är området vid Nobelhallen och det nya badhuset som 
beräknas vara klart år 2027. Temat för det utsmyckningsprojektet är Alfred Nobels laboratorium. 
 
Jaana tackade för visat intresse, överlämnade ett Rotogram till Sanna och avslutade mötet.  

Lena Johansson vann dagens vinlotteri. 

Vid pennan 

Robert Carlsson 


